TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

Số:       /TTr-NĐBR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa, ngày 15 tháng 5  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc lựa chọn Công ty kiểm toán để thực hiện kiểm toán BCTC năm 2025

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông.

Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa
(BTP);

Căn cứ vào Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát;

Căn cứ Văn bản số 1312/GENCO3-TC-KT ngày 23/5/2023 của Tổng Công
ty Phát điện 3 về việc ký hợp đồng kiểm toán báo cáo tài chính năm 2023-2025,

Ban Kiểm soát kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua lựa chọn Công ty
TNHH Kiểm toán Deloitte Việt Nam thực hiện kiểm toán báo cáo tài chính năm
2025 của Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT, Ban TGĐ/BTP;
- Thư ký/BTP;
- Lưu: VT, BKS.

TM. BAN KIỂM SOÁT
TRƯỞNG BAN

Phan Thị Thùy Linh

Số: 537/TTr-NĐBR Bà Rịa, ngày 15 tháng 5 năm 2025

POWER GENERATION JOINT STOCK
CORPORATION 3

BA RIA THERMAL POWER JOINT STOCK
COMPANY

No.: 537/TTr-NDBR

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom -Happiness

Ba Ria, May 15, 2025

PROPOSAL

On the selection of an audit firm to perform the audit of the Financial
Statements for the year 2025

To: General Meeting of Shareholders.

Pursuant to the Law on Enterprises 2020;

Pursuant to the Charter on Organization and Operation of Ba Ria Thermal
Power Joint Stock Company (BTP);

Pursuant to the Regulations on Operation of the Board of Supervisors;

Pursuant to Document No. 13 12/GENC03-TC-KT dated May 23,2023 of
Power Generation Joint Stock Corporation 3 regarding the signing of the audit
contract for financial statements for the years 2023-2025,

The Board of Supervisors hereby submits to the General Meeting of
Shareholders for approval the selection of Deloitte Vietnam Audit Co., Ltd. to
perform the audit of the financial statements for the year 2025 of Ba Ria Thermal
Power Joint Stock Company.

Respectfully submitted./.

Recipients:
-As above;
- BOD,BOM /BTP;
- Secretary/BTP;
- Archived: Documents, BOS.

ON BEHALF OF THE BOARD OF
SUPERVISOR

HEAD OFT BOS

Phan Thi Thuy Linh